
  

  
 

      
      

 

 

  Všem účastníkům, jejichž nabídky byly 
hodnoceny 
 
prostřednictvím nástroje E-ZAK 

  
  
  
  
  
  
  

Oznámení o výběru dodavatele 

Podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
 
Název: Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 
Sídlo:   Brno, Křížkovského 554/12 
IČ:        29319498 
 
 
2. Veřejná zakázka 
 
Název zakázky:  Zajištění úklidových služeb pro VIDA! science centrum 2024 a 2025 
Předpokládaná hodnota:           5.600.000 Kč bez DPH   

Konec lhůty pro podávání nabídek:   13. 11. 2023 v 10.00 hod. 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle   
§ 53 ZZVZ. 

 
 
 

3. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky rozhodl podle ustanovení § 122 ZZVZ o tom, že 

vybírá   
 
k realizaci veřejné zakázky ve výše uvedeném zadávacím řízení účastníka, obchodní společnost BRUCO spol. 
s r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Holzova 2868/10, PSČ 628 00, IČ: 25575716 (dále jen „účastník“). 
 
 
 
 
 
 



2/4 
 

4. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
 
Hodnocené nabídky: 

Název Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Nabídková cena 
v Kč vč. DPH 

Pořadí 

ZENOVA services s.r.o. 5.878.108,85 Kč 7.112.511,71 Kč 3. 

TSC Cleaning, a.s. 5.569.397,52 Kč 6.738.970.99 Kč 2. 

BRUCO spol. s.r.o. 4.934.112 Kč 5.970.275,52 Kč 1. 

 

Byla posouzena kvalifikace účastníka, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku: 

Název účastníka IČ účastníka 

BRUCO spol. s.r.o. 

 

25575716 

 

Posouzení kvalifikace:  

Základní způsobilost: 

§ 74 odst. 1 písm. a) - Výpis z evidence Rejstříku 
trestů – dodavatel* 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. a) - Výpis z evidence Rejstříku 
trestů – statutární orgán (jednatel) 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. b) - Potvrzení příslušného 
finančního úřadu 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. b) - Čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. c) - Čestné prohlášení ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. d) – Potvrzení příslušné 
okresní správy soc. zabezpečení 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

§ 74 odst. 1 písm. e) – Výpis z obchodního 
rejstříku 

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

 



3/4 
 

Profesní způsobilost: 

§ 77 odst. 1 – Výpis z obchodního rejstříku nebo 
obdobné evidence  

ANO - prokázáno čestným prohlášením 

§ 77 odst. 2 – Doklad o oprávnění podnikat  
v rozsahu odpovídajícím předmětu VZ  

ANO – prokázáno čestným prohlášením 

 

Technická kvalifikace: 

Požadavky na prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) a c) zákona o ZVZ: 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil seznam významných služeb poskytnutých za období posledních 
3 let předcházejících poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. 

Technickou kvalifikaci splní účastník, který prokáže v souladu s předchozí větou realizaci těchto referenčních 
zakázek: 

a) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb obchodních prostor o minimální ploše 
5.000 m2 
Olympia Centrum Brno, U dálnice 777, 664 42 Modřice, Ing. Petr Ulman – technický manažer, tel. 
547 423 625, od 11/1999 dosud, 19.000 m2 

b) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb kanceláří o minimální ploše 1.000 m2 
Regus, Spaces Albatros, Na Perštýně 342/1, 110 00 Praha, Tadeáš Seidl – team lead manager, tel. 
723 497 032, od 9/2019 – dosud, 2.200 m2 

c) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb expozičních prostor o minimální ploše 
5.000 m2 
Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace, Křížkovského 554/12, 603 00 Brno, Mgr. 
Lukáš Richter, tel.: 515 201 037, od 12/2014 – dosud, 12.500 m2 

d) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb technických prostor o minimální ploše 
2.000 m2 
Technologický Park Brno a.s., Purkyňova 646/107, 612 00 Brno, Renata Němcová – facility director, 
tel. 730 174 516, od 01/2019 – dosud, 1.500 m2 

e) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb skladů o minimální ploše 1.000 m2 
OBI Česká republika s.r.o., vybrané pobočky v rámci ČR, Jana Škrlantová, tel. 296 608 300, od 
11/2005 – dosud, 10.000 m2  

f) zakázka, jejímž předmětem bylo zajištění úklidových služeb venkovních prostor o minimální ploše 
1.000 m2 
NC Královo Pole, Jaroslava Kovárníková, tel. 541 245 541, od 1/2018 – dosud, 100.000 m2 

 
Seznam referenčních zakázek bude u každé obsahovat: název zakázky, finanční objem zakázky, dobu realizace 
zakázky, název objednatele, kontaktní osobu objednatele a telefon nebo e-mail této kontaktní osoby.  
Splnění technické kvalifikace bude prokázáno předložením profesního životopisu manažera zakázky - 
vedoucího realizačního týmu. 

Technickou kvalifikaci splní účastník, který prokáže, že manažer zakázky – vedoucí realizačního týmu má 
minimálně 5-ti letou pracovní zkušenost na obdobné pozici. Uvedená pracovní zkušenost bude prokázána 
formou předložení profesního životopisu manažera zakázky - vedoucího realizačního týmu, jehož součástí 
bude čestné prohlášení manažera zakázky o splnění zadavatelem požadované profesní zkušenosti vč. uvedení 
kontaktu na zaměstnavatele a doby, kdy byla pracovní zkušenost získána. 



4/4 
 

Manažer zakázky:  
Pavel Maxa – pracovní zkušenosti: Vasilka Brno (1993 – 2007), BRUCO spol. s r.o. (2007 – dosud) 
Kontakt: Ing. Martin Kleibl, tel. 606 730 525, e-mail: kleibl@bruco.cz 

 

Účastník BRUCO spol. s.r.o. prokázal splnění kvalifikace v plném rozsahu. 

Zadavatel rozhodl o výběru účastníka BRUCO spol. s r.o., se sídlem Brno – Líšeň, Holzova 2868/10, PSČ 628 
00, IČ: 25575716 k realizaci veřejné zakázky. 

 
 
       5. Poučení o opravných prostředcích 

Proti rozhodnutí o výběru je možné podat zadavateli námitky, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

 

 

Mgr. Lukáš Richter, 
ředitel 


		2023-11-28T12:44:39+0100
	Mgr. Lukáš Richter




